ses aquam Padi positam in lecto novo

futuro in perpetuum non extrahent, et

commune Regii et terras eius a Man-

tuanis defendent (v. 1218, mar. 9),

271. — 12 19, mart. 12, VII, d. apud Ha-

gnoiwc, Ap. BShmer, op. cit., 776.

Litterae Friderici II Brixiensibus, Ve-

ronensibus et Bergomensibus quod fir-

mum et ratum habebit omnia quae co-

mune Cremonae ipsis super honore et

commodo suo dixerit et cum ipsis fecerit.

272. — 1219, iliart. 29, VII, in palatio

Cremonac.

Litterae Oddonis iudicis et advocati

Thetocii de Manegoldo, potestatis Cre-monae, ad militem Matheum de Corviago

quibus notificat nolle facero rationem con-

tadinis eius et Umberto medico quia non-

nulli Cremonenses rationem in integrum

ab ipso consequi non possunt.

273. — 1 2 1 9, uiai. 1 1 , d. Romac apud S. Pe-

trum. Ficker, op. cit„ 309.

Honorius III potestati et populo cre-

monensi cum minis praecipit quatinus

cessent a praesumptione educendi flumen

Padum ab alveo per terras Ecclesiae.

274. — 12 19, iun.f Scnza data.

Litterae Iacopi episcopi Taurinensis

imp. vicarii ad Thetocium de Manegoldis,

potestatem Cremonensium, quibus nun-

ciat se et marchionem Montisferrati didi-

cisse Fredericum regem celebraturum esse

curiam apud Bezanzonum , et officium

suum offert.

Ia. sola divina miseratione Taurinensis episcopus

et imperialis aule vicarius, viro nobili et amico ka-

rissimo T. de Manegoldo potestati Crenionensi,

salutem et felices ad vota successus. Nos et

marchio Montisferrati relatione quorumdam didi-

cimus quod doniinus noster Fredericus, Dei gratia

rex invictissimus Romanorum , curiam proposuit

celebrare apud Bezanzonum , qui non distat a

Taurinensi civitate nisi per octo dietas, quintade-

cima die post festum ISeati Iohannis Baptiste.

Ideoque si placet illuc personaliter accedere vel

ambaxatores seu nuncios destinare et nobis iniun-

gere ut aliquid faciamus pro vestro et Cremonensis

civitatis comodo et honore. parati erimus illud

aflectuosissime adimplere. Super quo si vobis et

nobili civitati videritis expedire nos certificetis si

placet.

275. — 1219, iun. 1, VII, in patacio novo

Crcmonae. Berenzi, Stor. di Pontcvico,

98.

Arbitri electi de controversia inter co-

mune Cremonae et tres.homines Pontis-

vici super tribus paribus bovum et tribus

zovis et tribus plaustris et sex scalis quae

dicebantur ablata dictis de Pontevico per

Lanfrancum de Ghiroldo de S. Lu,:a et

vendita per suprascriptum commune, ab-

solvunt commune.

276. — 1 2 1 9, iul. 2 1 , VII, in consilio Com-munis Soncini. ^,277 c aut. Galantino,